

חגיגת תיירות ותרבות משפחתית באתרי מורשת

Posted on 10 בספטמבר 2020 by שוש להב



כ- 150 מופעים יתקיימו ביותר מ- 20 אתרי מורשת ברחבי הארץ, ביזמת משרד התרבות והספורט ובשיתוף המועצה לשימור אתרי מורשת

Categories: כחול לבן, ראשי

Tag: אתרי מורשת

תמיד מעניין לטייל באתרי המורשת במרחבי הארץ, אבל בחגים הקרבים, כדאי במיוחד: הצגות איכות לילדים ולכל המשפחה, מופעים וערבי שירה, סדנאות תוכן במגוון נושאים,

סיורים וחוויות המשלבים ערכים ומורשת, כל אלה ממתנים לכל המשפחה במהלך חודש ספטמבר ובחול המועד סוכות.

במטרה לעודד את עולם התרבות והמופעים, ולסייע למאות אמנים ויוצרים שנפגעים בתקופת הקורונה, תוך כדי יצירת חוויות תוכן איכותיות לכל הגילאים, יזם משרד התרבות והספורט, בשיתוף המועצה לשימור אתרי מורשת, למעלה מ- 150 אירועים לכל הגילאים ומגוון עולמות תוכן, אשר יתקיימו ביותר מ- 20 אתרי מורשת ברחבי הארץ. ביחד עם התכנים המעשירים והמגוונים, ייהנו המבקרים גם מחשיפה לסיפורים הייחודיים שמציעים אתרי המורשת, מתקופת החלוצים והקמת המדינה.

המבקרים יהנו מהצגות ילדים של מיטב התיאטרות, בהם תיאטרון אורנה פורת, תיאטרון גושן, תיאטרון המטמון, המדיאטק ועוד, בהצגות מהקלאסיקה הישראלית והעולמית והפקות מקור, סיורים מומחזים, מופעי כליזמרים, ערבי שירה עם שירי ארץ ישראל, מפגשי סופרים עם יהודה אטלס, רן כהן אהרונוב ועוד, והופעות של מוזיקאים וזמרים מובילים, בהם פיטר רוט, יהלי סובול, אלון עדר, רונית שחר ואחרים. בנוסף, יתקיימו סדנאות יצירה שונות לכל המשפחה, סיורים מודרכים, כתבי חידה ועוד.



הזמר פיטר רוט באתרי מורשת. צילום רונן פדידה

שר התרבות והספורט, **חילי טרופר**: "דווקא עכשיו יש צורך גדול בעידוד עולם התרבות והחזרתו לחיים. הפרויקט המיוחד עם המועצה לשימור אתרי מורשת, יעניק פרנסה לאלפים. בנוסף, המיזם יעודד את הקהל הרב להגיע וללמוד על המורשת הישראלית והיהודית, דרך הסיורים באתרים ויאפשר הנאה מהופעות וסדנאות שונות".

המופעים והאירועים יתקיימו במהלך חודש ספטמבר וחול המועד סוכות, בשעות היום והערב, באתרים כמו מוזיאון הקטר בבאר שבע, מרכז הרצל בירושלים, בית בן גוריון בתל אביב, מקווה ישראל, אתר הראשונים בנגב, חצר כנרת, מוזיאון העמק ביפעת, רכבת העמק, מוזיאון העיר חיפה ורבים נוספים.

כל האירועים יתקיימו תוך הקפדה על תנאי התו הסגול, בהרשמה מראש ובמחיר שווה לכל נפש של 15 ₪ 50 ש"ח לכרטיס.

לפרטים ולהרשמה: <https://bit.ly/2R1MRay>

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם'